= Ligne accessible
HEROUV”_LE |FS @ Tous les arréts de cette ligne
* * . sont accessibles aux personnes
Saint-Clair JeanVilar 3 mobilité réduite.

Horaires valables du lundi 15 juillet jusqu’au dimanche 18 ao(it 2024*

o
3 5t

s o .
& oF o e "
RN Al S ™
Y N 87 e & CAEN “@&:o&eﬁ

‘ o o
A o B e N

o Presqu'ile [y
HEROUVILLE = . o O IFS
Saint-Clair o N ¢ X Jean Vilar
W e"a\‘\‘s’s\) o* e\”"\a o’Q‘\a\"\ © e ‘\&/S s\i‘\\e e
KO A\ A S 2 xS & @ - & P\ < B
P Sl S i Ol L ¢ A o o
e oY o «
@7 T W el oo

N
N .‘\%
Rl ¢ ‘\,ﬂ““

o 0 o
o
FLEURY
Hauts de ’'Orne

CAEI
Chateau - Quatrans
CAEN
Campus 2

Lundi a vendredi : Direction- IFS - Jean Vilar

Hérouville Saint-Clair 524 | 603 | 635 | 7.05 | 720 | 735 | 749 | 804 | 819 | 834 | 849 | 9.04 | 919 | 934 | 9.49 | 10.04
Pierre Heuzé 530 | 6.09 | 641 | 711 | 726 | 741 | 755 | 810 | 825 | 840 | 855 | 9.10 | 925 | 9.40 | 9.55 | 10.10
Calvaire Saint-Pierre 535 | 614 | 646 | 7.16 | 7.31 | 7.46 | 8.00 | 815 | 830 | 845 | 9.00 | 9.15 | 9.30 | 9.45 | 10.00 | 10.15
Université 539 | 618 | 650 | 7.20 | 7.35 | 750 | 804 | 819 | 834 | 849 | 9.04 | 919 | 934 | 9.49 | 10.04 | 10.19
Chéteau Quatrans 542 | 621 | 653 | 723 | 7.38 | 753 | 807 | 822 | 837 | 852 | 9.07 | 922 | 937 | 9.52 | 10.07 | 10.22
Saint-Pierre 544 | 623 | 655 | 725 | 7.40 | 755 | 8.09 | 824 | 839 | 854 | 9.09 | 9.24 | 9.39 | 9.54 | 10.09 | 10.24
Quai de Juillet 547 | 626 | 658 | 7.28 | 743 | 758 | 812 | 827 | 842 | 857 | 9.12 | 927 | 9.42 | 957 | 10.12 | 10.27
Gare SNCF 549 | 628 | 7.00 | 730 | 7.45 | 8.00 | 814 | 829 | 844 | 859 | 9.14 | 929 | 9.44 | 959 | 10.14 | 10.29
Leroy 551 | 630 | 7.02 | 7.32 | 747 | 802 | 816 | 831 | 846 | 9.01 | 9.16 | 931 | 9.46 | 10.01 | 10.16 | 10.31
Poincaré 556 | 635 | 7.07 | 737 | 752 | 807 | 821 | 836 | 851 | 9.06 | 921 | 9.36 | 9.51 | 10.06 | 10.21 | 10.36
Liberté 558 | 637 | 7.09 | 7.39 | 754 | 809 | 823 | 838 | 853 | 9.08 | 9.23 | 9.38 | 9.53 | 10.08 | 10.23 | 10.38
Jean Vilar 6.03 | 642 | 714 | 744 | 759 | 814 | 828 | 843 | 858 | 9.13 | 9.28 | 9.43 | 9.58 | 10.13 | 10.28 | 10.43
Hérouville Saint-Clair 10.19 | 10.34 | 10.49 | 11.04 | 11.19 | 11.34 | 11.49 | 12.04 | 12.19 | 12.34 | 12.49 | 13.04 | 13.19 | 13.34 | 13.49 | 14.04
Pierre Heuzé 10.25 | 10.40 | 10.55 | 11.10 | 11.25 | 11.40 | 11.55 | 12.10 | 12.25 | 12.40 | 12.55 | 13.10 | 13.25 | 13.40 | 13.55 | 14.10
Calvaire Saint-Pierre 10.30 | 10.45 | 11.00 | 11.15 | 11.30 | 11.45 | 12.00 | 12.15 | 12.30 | 12.45 | 13.00 | 13.15 | 13.30 | 13.45 | 14.00 | 14.15
Université 10.34 | 10.49 | 11.04 | 11.19 | 11.34 | 11.49 | 12.04 | 12.19 | 12.34 | 12.49 | 13.04 | 13.19 | 13.34 | 13.49 | 14.04 | 14.19
Chéteau Quatrans 10.37 | 1052 | 11.07 | 11.22 | 11.37 | 11.52 | 12.07 | 12.22 | 12.37 | 12.52 | 13.07 | 13.22 | 13.37 | 13.52 | 14.07 | 14.22
Saint-Pierre 10.39 | 10.54 | 11.09 | 11.24 | 11.39 | 11.54 | 12.09 | 12.24 | 12.39 | 12.54 | 13.09 | 13.24 | 13.39 | 13.54 | 14.09 | 14.24
Quai de Juillet 1042 | 1057 | 11.12 | 11.27 | 1142 | 1157 | 12.12 | 12.27 | 12.42 | 12,57 | 13.12 | 13.27 | 13.42 | 13.57 | 14.12 | 14.27
Gare SNCF 10.44 | 10.59 | 11.14 | 11.29 | 11.44 | 11.59 | 12.14 | 12.29 | 12.44 | 12.59 | 13.14 | 13.29 | 13.44 | 13.59 | 14.14 | 14.29
Leroy 1046 | 11.01 | 11.16 | 11.31 | 11.46 | 12.01 | 12.16 | 12.31 | 12.46 | 13.01 | 13.16 | 13.31 | 13.46 | 14.01 | 14.16 | 14.31
Poincaré 10.51 | 11.06 | 11.21 | 11.36 | 11.51 | 12.06 | 12.21 | 12.36 | 12.51 | 13.06 | 13.21 | 13.36 | 13.51 | 14.06 | 14.21 | 14.36
Liberté 10.53 | 11.08 | 11.23 | 11.38 | 11.53 | 12.08 | 12.23 | 12.38 | 12.53 | 13.08 | 13.23 | 13.38 | 13.53 | 14.08 | 14.23 | 14.38
Jean Vilar 10.58 | 11.13 | 11.28 | 11.43 | 11.58 | 12.13 | 12.28 | 12.43 | 12.58 | 13.13 | 13.28 | 13.43 | 13.58 | 14.13 | 14.28 | 14.43
Hérouville Saint-Clair 14.19 | 1434 | 1449 | 15.04 | 1519 | 15.34 | 1549 | 16.04 | 16.19 | 16.34 | 16.49 | 17.04 | 17.19 | 17.34 | 17.49 | 18.04
Pierre Heuzé 14.25 | 14.40 | 14.55 | 15.10 | 15.25 | 15.40 | 15.55 | 16.10 | 16.25 | 16.40 | 16.55 | 17.10 | 17.25 | 17.40 | 17.55 | 18.10
Calvaire Saint-Pierre 14.30 | 14.45 | 15.00 | 15.15 | 15.30 | 15.45 | 16.00 | 16.15 | 16.30 | 16.45 | 17.00 | 17.15 | 17.30 | 17.45 | 18.00 | 18.15
Université 14.34 | 14.49 | 15.04 | 15.19 | 15.34 | 15.49 | 16.04 | 16.19 | 16.34 | 16.49 | 17.04 | 17.19 | 17.34 | 17.49 | 18.04 | 18.19
Chateau Quatrans 14.37 | 1452 | 15.07 | 15.22 | 15.37 | 15.52 | 16.07 | 16.22 | 16.37 | 16.52 | 17.07 | 17.22 | 17.37 | 17.52 | 18.07 | 18.22
SaintPierre 14.39 | 1454 | 15.09 | 15.24 | 15.39 | 15.54 | 16.09 | 16.24 | 16.39 | 16.54 | 17.09 | 17.24 | 17.39 | 17.54 | 18.09 | 18.24
Quai de Juillet 1442 | 1457 | 1512 | 1527 | 1542 | 1557 | 16.12 | 16.27 | 16.42 | 16.57 | 17.12 | 17.27 | 17.42 | 17.57 | 18.12 | 18.27
Gare SNCF 14.44 | 1459 | 15.14 | 15.29 | 15.44 | 15,59 | 16.14 | 16.29 | 16.44 | 16.59 | 17.14 | 17.29 | 17.44 | 17.59 | 18.14 | 18.29
Leroy 14.46 | 15.01 | 15.16 | 15.31 | 15.46 | 16.01 | 16.16 | 16.31 | 16.46 | 17.01 | 17.16 | 17.31 | 17.46 | 18.01 | 18.16 | 18.31
Poincaré 1451 | 15.06 | 15.21 | 15.36 | 15.51 | 16.06 | 16.21 | 16.36 | 16.51 | 17.06 | 17.21 | 17.36 | 17.51 | 18.06 | 18.21 | 18.36
Liberté 14.53 | 15.08 | 15.23 | 15.38 | 15.53 | 16.08 | 16.23 | 16.38 | 16.53 | 17.08 | 17.23 | 17.38 | 17.53 | 18.08 | 18.23 | 18.38
Jean Vilar 14.58 | 15.13 | 15.28 | 15.43 | 15.58 | 16.13 | 16.28 | 16.43 | 16.58 | 17.13 | 17.28 | 17.43 | 17.58 | 18.13 | 18.28 | 18.43
Hérouville Saint-Clair 18.19 | 18.31 | 18.46 | 19.01 | 19.19 | 19.31 | 19.45 | 20.16 | 20.49 | 21.20 | 21.51 | 22.22 | 22.55 | 23.26 | 0.01 g
Pierre Heuzé 18.25 | 1837 | 18.52 | 19.07 | 19.25 | 19.37 | 19.51 | 20.22 | 20.55 | 21.26 | 21.57 | 22.28 | 23.01 | 23.32 | 0.07 | 056
Calvaire Saint-Pierre 18.30 | 18.42 | 18.57 | 19.12 | 19.30 | 19.42 | 19.56 | 20.27 | 21.00 | 21.31 | 22.02 | 22.33 | 23.06 | 23.37 | 0.12 | 1.01
Université 18.34 | 18.46 | 19.01 | 19.16 | 19.34 | 19.46 | 20.00 | 20.31 | 21.04 | 21.35 | 22.06 | 22.37 | 23.10 | 2341 | 0.16 | 1.05
Chéteau Quatrans 18.37 | 18.49 | 19.04 | 19.19 | 19.37 | 19.49 | 20.03 | 20.34 | 21.07 | 21.38 | 22.09 | 22.40 | 23.13 | 23.44 | 0.19 | 1.08
Saint-Pierre 18.39 | 1851 | 19.06 | 19.21 | 19.39 | 19.51 | 20.05 | 20.36 | 21.09 | 21.40 | 22.11 | 22.42 | 23.15 | 23.46 | 021 | 1.09
Quai de Juillet 1842 | 1854 | 19.09 | 19.24 | 19.42 | 19.54 | 20.08 | 20.39 | 21.12 | 21.43 | 22.14 | 22.45 | 23.18 | 23.49 | 024 | 1.13
Gare SNCF 18.44 | 18.56 | 19.11 | 19.26 | 19.44 | 19.56 | 20.10 | 20.41 | 21.14 | 21.45 | 22.16 | 22.47 | 23.20 | 23.51 | 0.26 | 1.15
Leroy 18.46 | 1858 | 19.13 | 19.28 | 19.46 | 19.58 | 20.12 | 20.43 | 21.16 | 21.47 | 22.18 | 22.49 | 23.22 | 23.53 | 0.28 | 1.17
Poincaré 18,51 | 19.03 | 19.18 | 19.33 | 19.51 | 20.03 | 20.17 | 20.48 | 21.21 | 21.52 | 22.23 | 22.54 | 23.27 | 23.58 | 033 | 1.22
Liberté 18.53 | 19.05 | 19.20 | 19.35 | 19.53 | 20.05 | 20.19 | 20.50 | 21.23 | 21.54 | 22.25 | 22.56 | 23.29 | 0.00 | 0.35

Jean Vilar 18.58 | 19.10 | 19.25 | 19.40 | 19.58 | 20.10 | 20.24 | 20.55 | 21.28 | 21.59 | 22.30 | 23.01 | 23.34 | 0.05 | 0.40

@ Ce voyage est réalisé par la ligne T3 jusqu’a FLEURY Collége Hawking

*Sous réserve de modification. Horaires théoriques sous réserve des conditions de circulation. Pagel/5



I FS H EROUVI LLE @ 'II:ti)gu:elea:;:'sésti::l: cette ligne
Jean Vilar Saint-Clair

sont accessibles aux personnes
a mobilité réduite.

Horaires valables du lundi 15 juillet jusqu’au dimanche 18 ao(it 2024*

[1] o
8 0O O 3 O
S
s o . (4] 9 [ 5] (10} . &
‘\é\«‘* o $8E (o \},3;\5@’ [ 10 B 10 B 10 B 8 | ETJ e PO
. X2 e R\ © NS
@ @ 2@ ¥ g ‘ o
- [ e X O
HEROUVILLE b O b A o° Y IFS
Saint-Clair & 6° 2@ 2 (& Jean Vilar
| © @ 5,‘9\) o* Rl g @ o
SO (BT g0 e of > e XS
6 o M @ o e o” @
N
[12] 0 A
«® TC Y N
o AR e‘\z‘“

O o7 -
W T (P

CAEN FLEURY
Campus 2 Hauts de ’Orne

Lundi a vendredi

Jean Vilar - 5.16 5.46 6.13 6.26 6.40 6.56 7.09 7.26 7.40 7.55 8.10 8.25 8.40 8.55 9.10
Liberté = 521 5.52 6.19 6.32 6.46 7.02 oD 7.32 7.46 8.01 8.16 8.31 8.46 9.01 9.16
Poincaré 4.42 5.24 5.54 6.21 6.34 6.48 7.04 7.17 7.34 7.48 8.03 8.18 8.33 8.48 9.03 9.18
Leroy 4.46 5.28 538 6.26 6.39 6.53 7.09 7.22 (=9 (253 8.08 8.23 8.38 8.53 9.08 923
Gare SNCF 4.49 5.30 6.01 6.28 6.41 6.55 7.11 7.24 741 7.55 8.10 8.25 8.40 8.55 9.10 9.25
Quai de Juillet 4.51 5,30 6.03 6.30 6.43 6.57 o113 7.26 7.43 {51 8.12 8.27 8.42 8.57 9.12 9.27
Saint-Pierre 4.54 5.36 6.06 6.33 6.46 7.00 7.16 7.29 7.46 8.00 8.15 8.30 8.45 9.00 9.15 9.30
Chateau Quatrans 4.56 5.38 6.08 6.35 6.48 7.02 7.18 7.3 7.48 8.02 8.17 8.32 8.47 9.02 9.17 9.32
Université 4.59 541 6.11 6.38 6.51 7.05 7.21 7.34 7.51 8.05 8.20 8.35 8.50 9.05 9.20 9.35
Calvaire Saint-Pierre 5.04 5.46 6.16 6.43 6.56 7.10 7.26 (=0 7.56 8.10 8.25 8.40 8.55 9.10 925 9.40
Pierre Heuzé 5.09 5.51 6.21 6.48 7.01 7.15 7.31 7.44 8.01 8.15 8.30 8.45 9.00 9.15 9.30 9.45
Hérouville Saint-Clair 51l 551 6.27 6.54 7.07 7.21 7.37 7.50 8.07 8.21 8.36 8.51 9.06 9.21 9.36 g5
Jean Vilar 9.25 9.40 9.55 | 10.10 | 10.25 | 10.40 | 10.55 | 11.10 | 11.25 | 11.40 | 11.55 | 12.10 | 12.25 | 12.40 | 12.55 | 13.10
Liberté gl 9.46 | 10.01 | 10.16 | 10.31 | 10.46 | 11.01 | 11.16 | 11.31 | 11.46 | 12.01 | 12.16 | 12.31 | 12.46 | 13.01 | 13.16
Poincaré 9.33 9.48 | 10.03 | 10.18 | 10.33 | 10.48 | 11.03 | 11.18 | 11.33 | 11.48 | 12.03 | 12.18 | 12.33 | 12.48 | 13.03 | 13.18
Leroy 9.38 9.53 | 10.08 | 10.23 | 10.38 | 10.53 | 11.08 | 11.23 | 11.38 | 11.53 | 12.08 | 12.23 | 12.38 | 12.53 | 13.08 | 13.23
Gare SNCF 9.40 9.55 | 10.10 | 10.25 | 10.40 | 10.55 | 11.10 | 11.25 | 11.40 | 11.55 | 12.10 | 12.25 | 12.40 | 12.55 | 13.10 | 13.25
Quai de Juillet 9.42 9.57 | 10.12 | 10.27 | 10.42 | 10.57 | 11.12 | 11.27 | 11.42 | 11.57 | 12.12 | 12.27 | 12.42 | 12.57 | 13.12 | 13.27
Saint-Pierre 9.45 | 10.00 | 10.15 | 10.30 | 10.45 | 11.00 | 11.15 | 11.30 | 11.45 | 12.00 | 12.15 | 12.30 | 12.45 | 13.00 | 13.15 | 13.30
Chateau Quatrans 9.47 | 10.02 | 10.17 | 10.32 | 10.47 | 11.02 | 11.17 | 11.32 | 11.47 | 12.02 | 12.17 | 12.32 | 12.47 | 13.02 | 13.17 | 13.32
Université 9.50 | 10.05 | 10.20 | 10.35 | 10.50 | 11.05 | 11.20 | 11.35 | 11.50 | 12.05 | 12.20 | 12.35 | 12.50 | 13.05 | 13.20 | 13.35
Calvaire Saint-Pierre 9.55 | 10.10 | 10.25 | 10.40 | 10.55 | 11.10 | 11.25 | 11.40 | 11.55 | 12.10 | 12.25 | 12.40 | 12.55 | 13.10 | 13.25 | 13.40
Pierre Heuzé 10.00 | 10.15 | 10.30 | 10.45 | 11.00 | 11.15 | 11.30 | 11.45 | 12.00 | 12.15 | 12.30 | 12.45 | 13.00 | 13.15 | 13.30 | 13.45
Hérouville Saint-Clair 10.06 | 10.21 | 10.36 | 10.51 | 11.06 | 11.21 | 11.36 | 11.51 | 12.06 | 12.21 | 12.36 | 12.51 | 13.06 | 13.21 | 13.36 | 13.51
Jean Vilar 13.25 | 13.40 | 13.55 | 14.10 | 14.25 | 14.40 | 14.55 | 15.10 | 15.25 | 15.40 | 15.55 | 16.10 | 16.25 | 16.40 | 16.55 | 17.10
Liberté 1331 | 13.46 | 14.01 | 14.16 | 14.31 | 14.46 | 15.01 | 15.16 | 15.31 | 15.46 | 16.01 | 16.16 | 16.31 | 16.46 | 17.01 | 17.16
Poincaré 13.33 | 13.48 | 14.03 | 14.18 | 14.33 | 14.48 | 15.03 | 15.18 | 15.33 | 15.48 | 16.03 | 16.18 | 16.33 | 16.48 | 17.03 | 17.18
Leroy 13.38 | 13.53 | 14.08 | 14.23 | 14.38 | 14.53 | 15.08 | 15.23 | 15.38 | 15.53 | 16.08 | 16.23 | 16.38 | 16.53 | 17.08 | 17.23
Gare SNCF 13.40 | 13.55 | 14.10 | 14.25 | 14.40 | 14.55 | 15.10 | 15.25 | 15.40 | 15.55 | 16.10 | 16.25 | 16.40 | 16.55 | 17.10 | 17.25
Quai de Juillet 13.42 | 13.57 | 14.12 | 14.27 | 14.42 | 14.57 | 15.12 | 15.27 | 15.42 | 15.57 | 16.12 | 16.27 | 16.42 | 16.57 | 17.12 | 17.27
Saint-Pierre 13.45 | 14.00 | 14.15 | 14.30 | 14.45 | 15.00 | 15.15 | 15.30 | 15.45 | 16.00 | 16.15 | 16.30 | 16.45 | 17.00 | 17.15 | 17.30
Chateau Quatrans 13.47 | 14.02 | 14.17 | 1432 | 14.47 | 15.02 | 15.17 | 15.32 | 15.47 | 16.02 | 16.17 | 16.32 | 16.47 | 17.02 | 17.17 | 17.32
Université 13.50 | 14.05 | 14.20 | 14.35 | 14.50 | 15.05 | 15.20 | 15.35 | 15.50 | 16.05 | 16.20 | 16.35 | 16.50 | 17.05 | 17.20 | 17.35
Calvaire Saint-Pierre 13.55 | 14.10 | 14.25 | 14.40 | 14.55 | 15.10 | 15.25 | 15.40 | 15.55 | 16.10 | 16.25 | 16.40 | 16.55 | 17.10 | 17.25 | 17.40
Pierre Heuzé 14.00 | 14.15 | 14.30 | 14.45 | 15.00 | 15.15 | 1530 | 15.45 | 16.00 | 16.15 | 16.30 | 16.45 | 17.00 | 17.15 | 17.30 | 17.45
Hérouville Saint-Clair 14.06 | 14.21 | 14.36 | 14.51 | 15.06 | 15.21 | 15.36 | 15.51 | 16.06 | 16.21 | 16.36 | 16.51 | 17.06 | 17.21 | 17.36 | 17.51
Jean Vilar 17.25 | 17.40 | 17.55 | 18.10 | 18.25 | 18.41 | 18.54 | 19.16 | 19.49 | 20.33 | 21.01 | 21.35 | 22.05 | 22.37 | 23.08 | 0.01
Liberté 1731 | 17.46 | 18.01 | 18.16 | 18.31 | 18.47 | 19.00 | 19.22 | 19.55 | 20.39 | 21.07 | 21.41 | 22.11 | 22.43 | 23.14 | 0.07
Poincaré 1733 | 17.48 | 18.03 | 18.18 | 18.33 | 18.49 | 19.02 | 19.24 | 19.57 | 20.41 | 21.09 | 21.43 | 22.13 | 22.45 | 23.16 | 0.09
Leroy 17.38 | 17.53 | 18.08 | 18.23 | 18.38 | 18.54 | 19.07 | 19.29 | 20.02 | 20.46 | 21.14 | 21.48 | 22.18 | 22.50 | 23.21 | 0.14
Gare SNCF 17.40 | 17.55 | 18.10 | 18.25 | 18.40 | 18.56 | 19.09 | 19.31 | 20.04 | 20.48 | 21.16 | 21.50 | 22.20 | 22.52 | 23.23 | 0.16
Quai de Juillet 17.42 | 17.57 | 18.12 | 18.27 | 18.42 | 18.58 | 19.11 | 19.33 | 20.06 | 20.50 | 21.18 | 21.52 | 22.22 | 22.54 | 23.25 | 0.18
Saint-Pierre 17.45 | 18.00 | 18.15 | 18.30 | 18.45 | 19.01 | 19.14 | 19.36 | 20.09 | 20.53 | 21.21 | 21.55 | 22.25 | 22.57 | 23.28 | 0.21
Chateau Quatrans 17.47 | 18.02 | 18.17 | 18.32 | 18.47 | 19.03 | 19.16 | 19.38 | 20.11 | 20.55 | 21.23 | 21.57 | 22.27 | 22.59 | 23.30 | 0.23
Université 17.50 | 18.05 | 18.20 | 18.35 | 18.50 | 19.06 | 19.19 | 19.41 | 20.14 | 20.58 | 21.26 | 22.00 | 22.30 | 23.02 | 23.33 | 0.26
Calvaire Saint-Pierre 17.55 | 18.10 | 18.25 | 18.40 | 18.55 | 19.11 | 19.24 | 19.46 | 20.19 | 21.03 | 21.31 | 22.05 | 22.35 | 23.07 | 23.38 | 0.31
Pierre Heuzé 18.00 | 18.15 | 18.30 | 18.45 | 19.00 | 19.16 | 19.29 | 19.51 | 20.24 | 21.08 | 21.36 | 22.10 | 22.40 | 23.12 | 23.43 | 0.36
Hérouville Saint-Clair 18.06 | 18.21 | 18.36 | 18.51 | 19.06 | 19.22 | 19.35 | 19.57 | 20.30 | 21.14 | 21.42 | 22.16 | 22.46 | 23.18 | 23.49 | 0.42

*Sous réserve de modification. Horaires théoriques sous réserve des conditions de circulation. Page2/5



2 Ligne accessible
HEROUV”_LE |FS @ Tous les arréts de cette ligne

. . . a sont accessibles aux personnes
Saint-Clair JeanVilar 3 mobilité réduite.

Horaires valables du lundi 15 juillet jusqu’au dimanche 18 ao(it 2024*

o
3 5t

e (o .
@ e e e e
e® LRI
@ o N CAEN
QBT @@

& &é"b‘{\
Presqu'ile W

™

. &
o N

N

IFS
Jean Vilar

HEROUVILLE o
Saint-Clair \)VS ‘,@@ Q\\,\
© oS S xe PN
< SO - IO x> L0 < .
o @O (T e (@ i o 3 A o o
@7 P o oo

CAEI
Chateau - Quatrans

N
g %
L« eo'\e\\ ‘\»ﬂ‘«\

o 0 o
W B P
FLEURY
Hauts de ’'Orne

CAEN
Campus 2

Samedi i Direction - IFS - Jean Vilar

Hérouville Saint-Clair 524 | 603 | 634 | 701 | 736 | 807 | 836 | 9.04 | 920 | 9.34 | 9.50 | 10.05 | 10.19 | 10.34 | 10.49 | 11.04
Pierre Heuzé 530 | 6.09 | 640 | 7.07 | 7.42 | 813 | 842 | 910 | 926 | 940 | 956 | 10.11 | 10.25 | 10.40 | 10.55 | 11.10
Calvaire Saint-Pierre 535 | 614 | 645 | 7.12 | 747 | 818 | 847 | 9.15 | 931 | 9.45 | 10.01 | 10.16 | 10.30 | 10.45 | 11.00 | 11.15
Université 539 | 618 | 649 | 7.16 | 751 | 822 | 851 | 919 | 9.35 | 949 | 10.05 | 10.20 | 10.34 | 10.49 | 11.04 | 11.19
Chéteau Quatrans 542 | 621 | 652 | 7.19 | 754 | 825 | 854 | 922 | 938 | 9.52 | 10.08 | 10.23 | 10.37 | 10.52 | 11.07 | 11.22
SaintPierre 544 | 623 | 654 | 721 | 756 | 827 | 856 | 9.24 | 9.40 | 9.54 | 10.10 | 10.25 | 10.39 | 10.54 | 11.09 | 11.24
Quai de Juillet 547 | 626 | 657 | 724 | 759 | 830 | 859 | 927 | 9.43 | 9.57 | 10.13 | 10.28 | 10.42 | 10.57 | 11.12 | 11.27
Gare SNCF 549 | 628 | 659 | 7.26 | 801 | 832 | 9.01 | 929 | 9.45 | 959 | 10.15 | 10.30 | 10.44 | 10.59 | 11.14 | 11.29
Leroy 551 | 630 | 7.01 | 7.28 | 8.03 | 834 | 9.03 | 931 | 9.47 | 10.01 | 10.17 | 10.32 | 10.46 | 11.01 | 11.16 | 11.31
Poincaré 556 | 635 | 7.06 | 7.33 | 808 | 839 | 9.08 | 936 | 9.52 | 10.06 | 10.22 | 10.37 | 10.51 | 11.06 | 11.21 | 11.36
Liberté 558 | 637 | 7.08 | 7.35 | 810 | 841 | 9.10 | 9.38 | 9.54 | 10.08 | 10.24 | 10.39 | 10.53 | 11.08 | 11.23 | 11.38
Jean Vilar 6.03 | 642 | 713 | 7.40 | 815 | 846 | 9.15 | 943 | 959 | 10.13 | 10.29 | 10.44 | 10.58 | 11.13 | 11.28 | 11.43
Hérouville Saint-Clair 11.19 | 11.34 | 11.49 | 12.04 | 12.19 | 12.34 | 12.49 | 13.04 | 13.19 | 13.34 | 13.49 | 14.04 | 14.19 | 1434 | 14.49 | 15.04
Pierre Heuzé 11.25 | 11.40 | 11.55 | 12.10 | 12.25 | 12.40 | 12.55 | 13.10 | 13.25 | 13.40 | 13.55 | 14.10 | 14.25 | 14.40 | 14.55 | 15.10
Calvaire Saint-Pierre 11.30 | 11.45 | 12.00 | 12.15 | 12.30 | 12.45 | 13.00 | 13.15 | 13.30 | 13.45 | 14.00 | 14.15 | 14.30 | 14.45 | 15.00 | 15.15
Université 11.34 | 11.49 | 12.04 | 12.19 | 12.34 | 12.49 | 13.04 | 13.19 | 13.34 | 13.49 | 14.04 | 14.19 | 1434 | 14.49 | 15.04 | 15.19
Chateau Quatrans 11.37 | 11.52 | 12.07 | 12.22 | 12.37 | 12.52 | 13.07 | 13.22 | 13.37 | 13.52 | 14.07 | 14.22 | 14.37 | 14.52 | 15.07 | 15.22
Saint-Pierre 11.39 | 11.54 | 12.09 | 12.24 | 12.39 | 12.54 | 13.09 | 13.24 | 13.39 | 13.54 | 14.09 | 14.24 | 14.39 | 14.54 | 15.09 | 15.24
Quai de Juillet 1142 | 1157 | 12.12 | 1227 | 12.42 | 1257 | 13.12 | 1327 | 13.42 | 13.57 | 14.12 | 14.27 | 14.42 | 14.57 | 15.12 | 15.27
Gare SNCF 11.44 | 11.59 | 12.14 | 12.29 | 12.44 | 12.59 | 13.14 | 13.29 | 13.44 | 13.59 | 14.14 | 14.29 | 14.44 | 14.59 | 15.14 | 15.29
Leroy 1146 | 12.01 | 12.16 | 12.31 | 12.46 | 13.01 | 13.16 | 13.31 | 13.46 | 14.01 | 14.16 | 14.31 | 14.46 | 15.01 | 15.16 | 15.31
Poincaré 11.51 | 12.06 | 12.21 | 12.36 | 12.51 | 13.06 | 13.21 | 13.36 | 13.51 | 14.06 | 14.21 | 14.36 | 14.51 | 15.06 | 15.21 | 15.36
Liberté 11.53 | 12.08 | 12.23 | 12.38 | 12.53 | 13.08 | 13.23 | 13.38 | 13.53 | 14.08 | 14.23 | 14.38 | 14.53 | 15.08 | 15.23 | 15.38
Jean Vilar 11.58 | 12.13 | 12.28 | 12.43 | 12,58 | 13.13 | 13.28 | 13.43 | 13.58 | 14.13 | 14.28 | 14.43 | 1458 | 15.13 | 15.28 | 15.43
Hérouville Saint-Clair 15.19 | 1534 | 1549 | 16.04 | 16.19 | 16.34 | 16.49 | 17.04 | 17.19 | 17.34 | 17.49 | 18.04 | 18.19 | 18.31 | 18.46 | 19.01
Pierre Heuzé 15.25 | 15.40 | 15.55 | 16.10 | 16.25 | 16.40 | 16.55 | 17.10 | 17.25 | 17.40 | 17.55 | 18.10 | 18.25 | 18.37 | 18.52 | 19.07
Calvaire Saint-Pierre 15.30 | 15.45 | 16.00 | 16.15 | 16.30 | 16.45 | 17.00 | 17.15 | 17.30 | 17.45 | 18.00 | 18.15 | 18.30 | 18.42 | 1857 | 19.12
Université 15.34 | 15.49 | 16.04 | 16.19 | 16.34 | 16.49 | 17.04 | 17.19 | 17.34 | 17.49 | 18.04 | 18.19 | 18.34 | 18.46 | 19.01 | 19.16
Chateau Quatrans 1537 | 15.52 | 16.07 | 1622 | 16.37 | 16.52 | 17.07 | 17.22 | 17.37 | 17.52 | 18.07 | 18.22 | 18.37 | 18.49 | 19.04 | 19.19
Saint-Pierre 15.39 | 1554 | 16.09 | 16.24 | 16.39 | 16.54 | 17.09 | 17.24 | 17.39 | 17.54 | 18.09 | 18.24 | 18.39 | 18.51 | 19.06 | 19.21
Quai de Juillet 1542 | 1557 | 16.12 | 1627 | 1642 | 16.57 | 17.12 | 17.27 | 17.42 | 17.57 | 18.12 | 18.27 | 18.42 | 18.54 | 19.09 | 19.24
Gare SNCF 1544 | 1559 | 16.14 | 1629 | 16.44 | 1659 | 17.14 | 17.29 | 17.44 | 17.59 | 18.14 | 18.29 | 18.44 | 18.56 | 19.11 | 19.26
Leroy 1546 | 16.01 | 16.16 | 16.31 | 16.46 | 17.01 | 17.16 | 17.31 | 17.46 | 18.01 | 18.16 | 18.31 | 18.46 | 18.58 | 19.13 | 19.28
Poincaré 1551 | 16.06 | 16.21 | 16.36 | 16,51 | 17.06 | 17.21 | 17.36 | 17.51 | 18.06 | 18.21 | 18.36 | 18.51 | 19.03 | 19.18 | 19.33
Liberté 15.53 | 16.08 | 16.23 | 16.38 | 16.53 | 17.08 | 17.23 | 17.38 | 17.53 | 18.08 | 18.23 | 18.38 | 18.53 | 19.05 | 19.20 | 19.35
Jean Vilar 15.58 | 16.13 | 16.28 | 16.43 | 16.58 | 17.13 | 17.28 | 17.43 | 17.58 | 18.13 | 18.28 | 18.43 | 18.58 | 19.10 | 19.25 | 19.40
Hérouville Saint-Clair 19.19 | 19.31 | 19.45 | 20.16 | 20.49 | 21.20 | 21.51 | 22.22 | 22,55 | 23.26 | 0.01 g

Pierre Heuzé 19.25 | 19.37 | 19.51 | 20.22 | 20.55 | 21.26 | 21.57 | 22.28 | 23.01 | 23.32 | 0.07 | 056

Calvaire Saint-Pierre 19.30 | 19.42 | 19.56 | 20.27 | 21.00 | 21.31 | 22.02 | 22.33 | 23.06 | 23.37 | 0.12 | 1.01

Université 19.34 | 19.46 | 20.00 | 20.31 | 21.04 | 21.35 | 22.06 | 22.37 | 23.10 | 23.41 | 0.16 | 1.05

Chéteau Quatrans 19.37 | 19.49 | 20.03 | 20.34 | 21.07 | 21.38 | 22.09 | 22.40 | 23.13 | 23.44 | 0.19 | 1.08

Saint-Pierre 19.39 | 19.51 | 20.05 | 20.36 | 21.09 | 21.40 | 22.11 | 22.42 | 23.15 | 23.46 | 0.21 | 1.09

Quai de Juillet 19.42 | 19.54 | 20.08 | 20.39 | 21.12 | 21.43 | 22.14 | 22.45 | 23.18 | 23.49 | 0.24 | 1.13

Gare SNCF 19.44 | 19.56 | 20.10 | 20.41 | 21.14 | 21.45 | 22.16 | 22.47 | 23.20 | 2351 | 0.26 | 1.15

Leroy 19.46 | 19.58 | 20.12 | 20.43 | 21.16 | 21.47 | 22.18 | 22.49 | 23.22 | 2353 | 0.28 | 1.17

Poincaré 19.51 | 20.03 | 20.17 | 20.48 | 21.21 | 21.52 | 22.23 | 22.54 | 23.27 | 2358 | 033 | 1.22

Liberté 19.53 | 20.05 | 20.19 | 20.50 | 21.23 | 21.54 | 22.25 | 22.56 | 23.29 | 0.00 | 0.35

Jean Vilar 19.58 | 20.10 | 20.24 | 20.55 | 21.28 | 21.59 | 22.30 | 23.01 | 23.34 | 0.05 | 0.40

@ Ce voyage est réalisé par la ligne T3 jusqu’a FLEURY Collége Hawking

*Sous réserve de modification. Horaires théoriques sous réserve des conditions de circulation. Page3/5



- Ligne accessible
IFS HEROUV”—LE @ Tous les arréts de cette ligne
. . . ° sont accessibles aux personnes
Jean Vilar Saint-Clair 4 mobilité réduite.

Horaires valables du lundi 15 juillet jusqu’au dimanche 18 ao(it 2024*

[ L) «
B8 0O O 3 O
7 9 Wwe®
& s | (A 7 | [ 5 [10] R
T B e O OO O [ o
RS L g N | | RO
. @ QT o gt o ©
HEROUVILLE O A o° & IFS
Saint-Clair &F Cd o P Jean Vilar
< N g s oW Q¥ o @ ¢
S (@ - N e N )
[ 5 ] S B NS o S o .
2] o M @ o e T & o 3
A
@ .
CAEN g@s‘\ o ,»‘N\“%
Chateau - Quatrans RO Cgle %a\
W™ T

CAEN FLEURY
Campus 2 Hauts de ’Orne

Samedi i Direction > HEROUVILLE - Saint-Clair

Jean Vilar - 5.16 5.46 6.13 6.48 7.19 7.46 8.12 8.28 8.42 8.59 9.12 9.25 9.42 9.55 10.10
Liberté - 5.22 5.52 6.19 6.54 7.25 7.52 8.18 8.34 8.48 9.05 9.18 9.31 9.48 10.01 | 10.16
Poincaré 4.42 5.24 5.54 6.21 6.56 7.27 7.54 8.20 8.36 8.50 9.07 9.20 9.33 9.50 10.03 | 10.18
Leroy 4.46 5.29 5.59 6.26 7.01 7.32 7.59 8.25 8.41 8.55 9.12 9.25 9.38 9.55 10.08 | 10.23
Gare SNCF 4.49 5.31 6.01 6.28 7.03 7.34 8.01 8.27 8.43 8.57 9.14 9.27 9.40 9.57 10.10 | 10.25
Quai de Juillet 4,51 5.33 6.03 6.30 7.05 7.36 8.03 8.29 8.45 8.59 9.16 9.29 9.42 9.59 10.12 | 10.27
Saint-Pierre 4.54 5.36 6.06 6.33 7.08 7.39 8.06 8.32 8.48 9.02 9.19 9.32 9.45 10.02 | 10.15 | 10.30
Chateau Quatrans 4.56 5.38 6.08 6.35 7.10 7.41 8.08 8.34 8.50 9.04 9.21 9.34 9.47 10.04 | 10.17 | 10.32
Université 4.59 5.41 6.11 6.38 7.13 7.44 8.11 8.37 8.53 9.07 9.24 9.37 9.50 10.07 | 10.20 | 10.35
Calvaire Saint-Pierre 5.04 5.46 6.16 6.43 7.18 7.49 8.16 8.42 8.58 9.12 9.29 9.42 9.55 10.12 | 10.25 | 10.40
Pierre Heuzé 5.09 5.51 6.21 6.48 7.23 7.54 8.21 8.47 9.03 9.17 9.34 9.47 10.00 | 10.17 | 10.30 | 10.45
Hérouville Saint-Clair 5.5 557 6.27 6.54 7.29 8.00 8.27 8.53 9.09 9.23 9.40 9.53 10.06 | 10.23 | 10.36 | 10.51
Jean Vilar 10.25 10.40 | 10.55 11.10 | 11.25 | 11.40 | 11.55 12.10 12.25 12.40 12.55 13.10 | 13.25 | 13.40 | 13.55 | 14.10
Liberté 10.31 | 1046 | 11.01 | 11.16 | 11.31 | 11.46 | 12.01 | 12.16 | 12.31 | 12.46 | 13.01 | 13.16 | 13.31 | 13.46 | 14.01 | 14.16
Poincaré 10.33 | 10.48 | 11.03 | 11.18 | 11.33 | 11.48 | 12.03 | 12.18 | 12.33 | 12.48 | 13.03 | 13.18 | 13.33 | 13.48 | 14.03 | 14.18
Leroy 10.38 | 10.53 | 11.08 | 11.23 | 11.38 | 11.53 | 12.08 | 12.23 | 12.38 | 12.53 | 13.08 | 13.23 | 13.38 | 13.53 | 14.08 | 14.23
Gare SNCF 10.40 10.55 11.10 | 11.25 | 11.40 | 11.55 | 12.10 12.25 12.40 12.55 13.10 | 13.25 13.40 | 13.55 | 14.10 | 14.25
Quai de Juillet 1042 | 10.57 | 11.12 | 11.27 | 11.42 | 11.57 | 12.12 | 12.27 | 12.42 | 12.57 | 13.12 | 13.27 | 13.42 | 13.57 | 14.12 | 14.27
Saint-Pierre 10.45 11.00 | 11.15 11.30 | 11.45 | 12.00 | 12.15 12.30 12.45 13.00 13.15 13.30 | 13.45 | 14.00 | 14.15 | 14.30
Chateau Quatrans 1047 | 11.02 | 11.17 | 11.32 | 11.47 | 12.02 | 12.17 | 12.32 | 12.47 | 13.02 | 13.17 | 13.32 | 13.47 | 14.02 | 14.17 | 14.32
Université 10.50 | 11.05 | 11.20 | 11.35 | 11.50 | 12.05 | 12.20 | 12.35 | 12.50 | 13.05 | 13.20 | 13.35 | 13.50 | 14.05 | 14.20 | 14.35
Calvaire Saint-Pierre 10.55 | 11.10 | 11.25 | 11.40 | 11.55 | 12.10 | 12.25 | 12.40 | 12.55 | 13.10 | 13.25 | 13.40 | 13.55 | 14.10 | 14.25 | 14.40
Pierre Heuzé 11.00 | 11.15 | 11.30 | 11.45 | 12.00 | 12.15 | 12.30 | 12.45 | 13.00 | 13.15 | 13.30 | 13.45 | 14.00 | 14.15 | 14.30 | 14.45
Hérouville Saint-Clair 11.06 | 11.21 | 11.36 | 11.51 | 12.06 | 12.21 | 12.36 | 12.51 | 13.06 | 13.21 | 13.36 | 13.51 | 14.06 | 14.21 | 14.36 | 14.51
Jean Vilar 14.25 | 1440 | 14,55 | 15.10 | 15.25 | 15.40 | 15.55 | 16.10 | 16.25 | 16.40 | 16.55 | 17.10 | 17.25 | 17.40 | 17.55 | 18.10
Liberté 14.31 | 14.46 | 15.01 | 15.16 | 15.31 | 15.46 | 16.01 | 16.16 | 16.31 | 16.46 | 17.01 | 17.16 | 17.31 | 17.46 | 18.01 | 18.16
Poincaré 1433 | 1448 | 15.03 | 15.18 | 15.33 | 1548 | 16.03 | 16.18 | 16.33 | 16.48 | 17.03 | 17.18 | 17.33 | 17.48 | 18.03 | 18.18
Leroy 14.38 | 14.53 | 15.08 | 15.23 | 15.38 | 15.53 | 16.08 | 16.23 | 16.38 | 16.53 | 17.08 | 17.23 | 17.38 | 17.53 | 18.08 | 18.23
Gare SNCF 14.40 | 1455 | 15.10 | 15.25 | 15.40 | 15.55 | 16.10 | 16.25 | 16.40 | 16.55 | 17.10 | 17.25 | 17.40 | 17.55 | 18.10 | 18.25
Quai de Juillet 14.42 14.57 | 15.12 | 15.27 | 15.42 | 15.57 | 16.12 | 16.27 16.42 16.57 | 17.12 | 17.27 | 17.42 | 17.57 | 18.12 | 18.27
Saint-Pierre 14.45 | 15.00 | 15.15 | 15.30 | 1545 | 16.00 | 16.15 | 16.30 | 16.45 | 17.00 | 17.15 | 17.30 | 17.45 | 18.00 | 18.15 | 18.30
Chateau Quatrans 14.47 | 15.02 | 15.17 | 15.32 | 15.47 | 16.02 | 16.17 | 16.32 16.47 17.02 17.17 | 17.32 | 17.47 | 18.02 | 18.17 | 18.32
Université 14.50 | 15.05 | 15.20 | 15.35 | 15.50 | 16.05 | 16.20 | 16.35 | 16.50 | 17.05 | 17.20 | 17.35 | 17.50 | 18.05 | 18.20 | 18.35
Calvaire Saint-Pierre 14.55 | 15.10 | 15.25 | 15.40 | 15.55 | 16.10 | 16.25 | 16.40 | 16.55 | 17.10 | 17.25 | 17.40 | 17.55 | 18.10 | 18.25 | 18.40
Pierre Heuzé 15.00 | 15.15 | 15.30 | 1545 | 16.00 | 16.15 | 16.30 | 16.45 | 17.00 | 17.15 | 17.30 | 17.45 | 18.00 | 18.15 | 18.30 | 18.45
Hérouville Saint-Clair 15.06 | 15.21 | 15.36 | 15.51 | 16.06 | 16.21 | 16.36 | 16.51 | 17.06 | 17.21 | 17.36 | 17.51 | 18.06 | 18.21 | 18.36 | 18.51
Jean Vilar 18.25 | 18.41 | 18.54 | 19.16 | 19.49 | 20.33 | 21.01 | 21.35 | 22.05 | 22.37 | 23.08 0.01

Liberté 18.31 | 18.47 | 19.00 | 19.22 | 19.55 | 20.39 | 21.07 | 21.41 | 22.11 | 22.43 | 23.14 0.07

Poincaré 18.33 | 18.49 | 19.02 | 19.24 | 19.57 | 20.41 | 21.09 | 21.43 | 22.13 | 22.45 | 23.16 0.09

Leroy 18.38 | 18.54 | 19.07 | 19.29 | 20.02 | 20.46 | 21.14 | 21.48 | 22.18 | 22.50 | 23.21 0.14

Gare SNCF 18.40 | 18.56 | 19.09 | 19.31 | 20.04 | 20.48 | 21.16 | 21.50 | 22.20 | 22.52 | 23.23 0.16

Quai de Juillet 18.42 | 18.58 | 19.11 | 19.33 | 20.06 | 20.50 | 21.18 | 21.52 | 22.22 | 22.54 | 23.25 0.18

Saint-Pierre 18.45 | 19.01 | 19.14 | 19.36 | 20.09 | 20.53 | 21.21 | 21.55 | 22.25 | 22.57 | 23.28 0.21

Chateau Quatrans 18.47 | 19.03 | 19.16 | 19.38 | 20.11 | 20.55 | 21.23 | 21.57 | 22.27 | 22.59 | 23.30 0.23

Université 18.50 | 19.06 | 19.19 | 19.41 | 20.14 | 20.58 | 21.26 | 22.00 | 22.30 | 23.02 | 23.33 0.26

Calvaire Saint-Pierre 18.55 | 19.11 | 19.24 | 1946 | 20.19 | 21.03 | 21.31 | 22.05 | 22.35 | 23.07 | 23.38 0.31

Pierre Heuzé 19.00 | 19.16 | 19.29 | 19.51 | 20.24 | 21.08 | 21.36 | 22.10 | 22.40 | 23.12 | 23.43 0.36

Hérouville Saint-Clair 19.06 | 19.22 | 19.35 | 19.57 | 20.30 | 21.14 | 21.42 | 22.16 | 22.46 | 23.18 | 23.49 0.42

*Sous réserve de modification. Horaires théoriques sous réserve des conditions de circulation. Page4/5



= Ligne accessible
HEROUV”_LE @ |FS @ Tous les arréts de cette ligne
* * . sont accessibles aux personnes
Saint-Clair Jean Vilar 3 mobilité réduite.

Horaires valables du lundi 15 juillet jusqu’au dimanche 18 ao(it 2024*

"
8 00O B8 3 O
7 9 e®
.o 0o o o o e _
P e [ 10 B 10 B 10 R 8 (11] e e o
g e e’ R\ CAEN e o' Sy
T (B e ) ‘ ,@J Presqu'ile N AR
HEROUVILLE . e((e o° ‘\vw IFS
Saint-Clair .\‘\v?\ \)VS‘J ., W< Q\\a\‘ L & Jean Vilar
e(‘{\(‘ A€ o \)"/S' e“;\@ . 2\6’@%\), v?' \_e‘es _&"\(ﬁ . oo . @ “ )
o A @O (W o B g™ T N W e 3
PSRN SN IS MR

Chateau - Quat(;:ns [ 1] < 6\2?\ ‘“‘\“
6

i 0 ;

¢ B B m 8 = 0
Dimanches et fétes
Hérouville Saint-Clair 8.14 8.42 9.14 9.46 | 10.18 | 10.50 | 11.22 | 11.54 | 12.26 | 12.58 | 13.30 | 14.02 | 14.34 | 15.06 | 15.38 | 16.10 | 16.42
Pierre Heuzé 8.20 | 8.48 | 9.20 | 9.52 | 10.24 | 10.56 | 11.28 | 12.00 | 12.32 | 13.04 | 13.36 | 14.08 | 14.40 | 15.12 | 15.44 | 16.16 | 16.48
Calvaire Saint-Pierre 8.25 8.53 9.25 9.57 | 10.29 | 11.01 | 11.33 | 12.05 | 12.37 | 13.09 | 13.41 | 14.13 | 14.45 | 15.17 | 15.49 | 16.21 | 16.53
Université 8.29 8.57 9.29 | 10.01 | 10.33 | 11.05 | 11.37 | 12.09 | 12.41 | 13.13 | 13.45 | 14.17 | 14.49 | 15.21 | 15.53 | 16.25 | 16.57
Chateau Quatrans 8.32 9.00 9.32 | 10.04 | 10.36 | 11.08 | 11.40 | 12.12 | 12.44 | 13.16 | 13.48 | 14.20 | 14.52 | 15.24 | 15.56 | 16.28 | 17.00
Saint-Pierre 8.34 9.02 9.34 | 10.06 | 10.38 | 11.10 | 11.42 | 12.14 | 12.46 | 13.18 | 13.50 | 14.22 | 14.54 | 15.26 | 15.58 | 16.30 | 17.02
Quai de Juillet 8.37 9.05 9.37 | 10.09 | 10.41 | 11.13 | 11.45 | 12.17 | 12.49 | 13.21 | 13.53 | 14.25 | 14.57 | 15.29 | 16.01 | 16.33 | 17.05
Gare SNCF 8.39 9.07 9.39 | 10.11 | 10.43 | 11.15 | 11.47 | 12.19 | 12.51 | 13.23 | 13.55 | 14.27 | 14.59 | 15.31 | 16.03 | 16.35 | 17.07
Leroy 8.41 9.09 9.41 | 10.13 | 1045 | 11.17 | 11.49 | 12.21 | 12.53 | 13.25 | 13.57 | 14.29 | 15.01 | 15.33 | 16.05 | 16.37 | 17.09
Poincaré 8.46 9.14 9.46 | 10.18 | 10.50 | 11.22 | 11.54 | 12.26 | 12.58 | 13.30 | 14.02 | 14.34 | 15.06 | 15.38 | 16.10 | 16.42 | 17.14
Liberté 8.48 9.16 9.48 | 10.20 | 10.52 | 11.24 | 11.56 | 12.28 | 13.00 | 13.32 | 14.04 | 14.36 | 15.08 | 15.40 | 16.12 | 16.44 | 17.16
Jean Vilar 8.53 9.21 9.53 | 10.25 | 10.57 | 11.29 | 12.01 | 12.33 | 13.05 | 13.37 | 14.09 | 14.41 | 15.13 | 15.45 | 16.17 | 16.49 | 17.21
Hérouville Saint-Clair 17.14 | 17.46 | 18.18 | 18.50 | 19.22 | 19.54 | 20.26 | 20.58 | 21.30 | 22.00 | 22.32 | 23.06 | 23.32 | 0.04 0.50
Pierre Heuzé 17.20 | 17.52 | 18.24 | 18.56 | 19.28 | 20.00 | 20.32 | 21.04 | 21.36 | 22.06 | 22.38 | 23.12 | 23.38 | 0.10 0.56
Calvaire Saint-Pierre 17.25 | 17.57 | 18.29 | 19.01 | 19.33 | 20.05 | 20.37 | 21.09 | 21.41 | 22.11 | 22.43 | 23.17 | 23.43 | 0.15 1.01
Université 17.29 | 18.01 | 18.33 | 19.05 | 19.37 | 20.09 | 20.41 | 21.13 | 21.45 | 22.15 | 22.47 | 23.21 | 23.47 | 0.19 1.05
Chateau Quatrans 17.32 | 18.04 | 18.36 | 19.08 | 19.40 | 20.12 | 20.44 | 21.16 | 21.48 | 22.18 | 22.50 | 23.24 | 23.50 | 0.22 1.08
Saint-Pierre 17.34 | 18.06 | 18.38 | 19.10 | 19.42 | 20.14 | 20.46 | 21.18 | 21.50 | 22.20 | 22.52 | 23.26 | 23.52 | 0.24 1.09
Quai de Juillet 17.37 | 18.09 | 18.41 | 19.13 | 19.45 | 20.17 | 20.49 | 21.21 | 21.53 | 22.23 | 22.55 | 23.29 | 23.55 | 0.27 1.13
Gare SNCF 17.39 | 18.11 | 18.43 | 19.15 | 19.47 | 20.19 | 20.51 | 21.23 | 21.55 | 22.25 | 22.57 | 23.31 | 23.57 | 0.29 1.15
Leroy 17.41 | 18.13 | 18.45 | 19.17 | 19.49 | 20.21 | 20.53 | 21.25 | 21.57 | 22.27 | 22.59 | 23.33 | 23.59 | 0.31 1.17
Poincaré 17.46 | 18.18 | 18.50 | 19.22 | 19.54 | 20.26 | 20.58 | 21.30 | 22.02 | 22.32 | 23.04 | 23.38 | 0.04 | 0.36 1.22
Liberté 17.48 | 18.20 | 18.52 | 19.24 | 19.56 | 20.28 | 21.00 | 21.32 | 22.04 | 22.34 | 23.06 | 23.40 | 0.06 0.38
Jean Vilar 17.53 | 18.25 | 18.57 | 19.29 | 20.01 | 20.33 | 21.05 | 21.37 | 22.09 | 22.39 | 23.11 | 23.45 | 0.11 0.43

@ Ce voyage est réalisé par la ligne T3 jusqu’a FLEURY Collége Hawking

Dimanches et fétes ;| Direction > HEROUVILLE - Saint-Clair

Jean Vilar - 7.54 | 8.24 | 859 | 9.29 | 10.01 | 10.33 | 11.05 | 11.37 | 12.09 | 12.41 | 13.13 | 13.45 | 14.17 | 14.49 | 15.21 | 15.53
Liberté = 8.00 | 8.30 | 9.05 | 9.35 | 10.07 | 10.39 | 11.11 | 11.43 | 12.15 | 12.47 | 13.19 | 13.51 | 14.23 | 14.55 | 15.27 | 15.59
Poincaré 7.30 | 8.02 | 832 | 9.07 | 9.37 | 10.09 | 10.41 | 11.13 | 11.45 | 12.17 | 12.49 | 13.21 | 13.53 | 14.25 | 14.57 | 15.29 | 16.01
Leroy 7.34 | 8.07 | 837 | 9.12 | 9.42 | 10.14 | 10.46 | 11.18 | 11.50 | 12.22 | 12.54 | 13.26 | 13.58 | 14.30 | 15.02 | 15.34 | 16.06
Gare SNCF 7.37 | 8.09 | 839 | 9.14 | 9.44 | 10.16 | 10.48 | 11.20 | 11.52 | 12.24 | 12.56 | 13.28 | 14.00 | 14.32 | 15.04 | 15.36 | 16.08
Quai de Juillet 739 | 811 | 841 | 9.16 | 9.46 | 10.18 | 10.50 | 11.22 | 11.54 | 12.26 | 12.58 | 13.30 | 14.02 | 14.34 | 15.06 | 15.38 | 16.10
Saint-Pierre 742 | 8.14 | 844 | 9.19 | 9.49 | 10.21 | 10.53 | 11.25 | 11.57 | 12.29 | 13.01 | 13.33 | 14.05 | 14.37 | 15.09 | 15.41 | 16.13
Chateau Quatrans 744 | 816 | 846 | 9.21 | 9.51 | 10.23 | 10.55 | 11.27 | 11.59 | 12.31 | 13.03 | 13.35 | 14.07 | 14.39 | 15.11 | 15.43 | 16.15
Université 747 | 819 | 849 | 9.24 | 9.54 | 10.26 | 10.58 | 11.30 | 12.02 | 12.34 | 13.06 | 13.38 | 14.10 | 14.42 | 15.14 | 15.46 | 16.18
Calvaire Saint-Pierre 752 | 824 | 854 | 9.29 | 9.59 | 10.31 | 11.03 | 11.35 | 12.07 | 12.39 | 13.11 | 13.43 | 14.15 | 14.47 | 15.19 | 1551 | 16.23
Pierre Heuzé 7.57 | 829 | 8.59 | 9.34 | 10.04 | 10.36 | 11.08 | 11.40 | 12.12 | 12.44 | 13.16 | 13.48 | 14.20 | 14.52 | 15.24 | 15.56 | 16.28
Hérouville Saint-Clair 8.03 | 835 | 9.05 | 9.40 | 10.10 | 10.42 | 11.14 | 11.46 | 12.18 | 12.50 | 13.22 | 13.54 | 14.26 | 14.58 | 15.30 | 16.02 | 16.34
Jean Vilar 16.25 | 16.57 | 17.29 | 18.01 | 18.33 | 19.05 | 19.37 | 20.09 | 20.41 | 21.13 | 21.45 | 22.17 | 22.45 | 23.17 | 0.01
Liberté 16.31 | 17.03 | 17.35 | 18.07 | 18.39 | 19.11 | 19.43 | 20.15 | 20.47 | 21.19 | 21.51 | 22.23 | 22.51 | 23.23 | 0.07
Poincaré 16.33 | 17.05 | 17.37 | 18.09 | 18.41 | 19.13 | 19.45 | 20.17 | 20.49 | 21.21 | 21.53 | 22.25 | 22.53 | 23.25 | 0.09
Leroy 16.38 | 17.10 | 17.42 | 18.14 | 18.46 | 19.18 | 19.50 | 20.22 | 20.54 | 21.26 | 21.58 | 22.30 | 22.58 | 23.30 | 0.14
Gare SNCF 16.40 | 17.12 | 17.44 | 18.16 | 18.48 | 19.20 | 19.52 | 20.24 | 20.56 | 21.28 | 22.00 | 22.32 | 23.00 | 23.32 | 0.16
Quai de Juillet 16.42 | 17.14 | 17.46 | 18.18 | 18.50 | 19.22 | 19.54 | 20.26 | 20.58 | 21.30 | 22.02 | 22.34 | 23.02 | 23.34 | 0.18
Saint-Pierre 16.45 | 17.17 | 17.49 | 18.21 | 18.53 | 19.25 | 19.57 | 20.29 | 21.01 | 21.33 | 22.05 | 22.37 | 23.05 | 23.37 | 0.21
Chateau Quatrans 16.47 | 17.19 | 17.51 | 18.23 | 18.55 | 19.27 | 19.59 | 20.31 | 21.03 | 21.35 | 22.07 | 22.39 | 23.07 | 23.39 | 0.23
Université 16.50 | 17.22 | 17.54 | 18.26 | 18.58 | 19.30 | 20.02 | 20.34 | 21.06 | 21.38 | 22.10 | 22.42 | 23.10 | 23.42 | 0.26
Calvaire Saint-Pierre 16.55 | 17.27 | 17.59 | 18.31 | 19.03 | 19.35 | 20.07 | 20.39 | 21.11 | 21.43 | 22.15 | 22.47 | 23.15 | 23.47 | 0.31
Pierre Heuzé 17.00 | 17.32 | 18.04 | 18.36 | 19.08 | 19.40 | 20.12 | 20.44 | 21.16 | 21.48 | 22.20 | 22.52 | 23.20 | 23.52 | 0.36
Hérouville Saint-Clair 17.06 | 17.38 | 18.10 | 18.42 | 19.14 | 19.46 | 20.18 | 20.50 | 21.22 | 21.54 | 22.26 | 22.58 | 23.26 | 23.58 | 0.42

*Sous réserve de modification. Horaires théoriques sous réserve des conditions de circulation. Page5/5



